
IDEME VLAKOM
www.zssk.sk | � 18 188

NÁHRADNÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
16. máj 2022 – 20. november 2022
Pre rýchlejšiu a spoľahlivejšiu železničnú dopravu v Trnavskom samosprávnom kraji.
Na trati Trnava – Smolenice prebieha komplexná rekonštrukcia infraštruktúry. V dôsledku výlukových prác 
na uvedenom úseku bude zavedená náhradná autobusová doprava (NAD). Cestovný lístok si, prosím, zakúpte online 
v e-shope, mobilnej aplikácii IDeme vlakom. SMS, telefonicky na čísle 18 188 alebo v osobnej pokladnici ZSSK.
Ospravedlňte, prosím, prípadné komplikácie a zníženie komfortu pri cestovaní počas najbližších mesiacov. 
Už čoskoro jazdíme na vynovenej trati.

DÔLEŽITÉ UPOZORNENIA
Pri vlakoch Os 2601 a Os 2651 je zmena časovej polohy 
aj v úseku Kúty – Senica – Smolenice
V NAD nie je povolená preprava bicyklov. Príručné 
batožiny sú prepravované bez obmedzenia.
V prípade väčšieho meškania nie je zaručené čakanie 
prípojných vlakov.

IDEME VLAKOM
TRNAVA – SMOLENICE 

2651 2601 2605 2607 2613 2617 2621 2623 2625 2629 2633 2641

ide denne ide denne ide v “x” ide denne ide denne ide denne ide denne ide v “x” ide denne ide denne ide denne ide v “x”

ŽST Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os
Kúty 03:47 06:02 07:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Senica 03:25 04:15 06:30 07:30 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 18:34 20:34 22:29
Jablonica 03:34 04:32 06:39 07:39 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44
Smolenice 03:50 04:49 06:56 07:56 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 19:01 21:01
NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD
Smolenice 03:55 04:55 07:00 08:00 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 19:05 21:05
Bíňovce 04:01 05:01 07:06 08:06 11:11 13:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11
Boleráz 04:07 05:07 07:12 08:12 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17
Klčovany 04:11 05:11 07:16 08:06 11:21 13:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21
Šelpice 04:15 05:15 07:20 08:20 11:25 13:25 15:25 16:25 17:25 19:25 21:25
Trnava, predmestie 04:20 05:20 07:25 08:25 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30
Trnava 04:25 05:25 07:30 08:30 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 19:35 21:35

2600 2640 2606 2610 2614 2618 2620 2622 2624 2626 2630 2650

ide denne ide v “x” ide denne ide denne ide denne ide denne ide v “x” ide denne ide v “x” ide denne ide denne ide denne

NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD NAD
Trnava 03:20 06:18 09:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 21:25
Trnava, predmestie 03:25 06:23 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30
Šelpice 03:30 06:28 09:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:35 21:35
Klčovany 03:34 06:32 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 21:39
Boleráz 03:38 06:36 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:43
Bíňovce 03:44 06:42 09:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 21:49
Smolenice 03:50 06:48 09:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 21:55
ŽST Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os Os
Smolenice 04:10 06:58 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 22:05
Jablonica 04:28 07:16 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:23
Senica 04:40 05:25 07:30 10:32 12:32 14:33 15:33 16:33 17:32 18:33 20:33 22:32
Kúty 05:07 05:52 07:56 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59

Popis zastávok NAD Miesto zastavenia NAD, * zastavuje na znamenie

Trnava pred staničnou budovou
*Trnava, predmestie              autobusová zastávka “Trnava, Trstínska, Skladová”
Šelpice pred staničnou budovou
*Klčovany autobusová zastávka “Boleráz, Klčovany”
*Boleráz autobusová zastávka “Boleráz, rázc. k. žel. st.”
*Bíňovce autobusová zastávka “Bínovce, OcÚ”
Smolenice pred staničnou budovou

Cestovný poriadok

Platnosť od 16. 05. 2022


